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Konserwa WEK KIEROWCY 300g - MARLEJ

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 200 sztuka

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Marlej sp. z.o.o

Opis produktu

 

Konserwa klasy PREMIUM - WEK KIEROWCY 300g firmy Marlej wyprodukowana została bez sztucznych dodatków
chemicznych, konserwantów, wypełniaczy i zagęszczaczy. Jest skład opracowany został przez Adolfa Kudlińskiego - jednego z
bardziej znanych polskich preppersów. Zawiera duże kawałki mięsa wieprzowego, wołowego i drobiowego. Puszka posiada
specjalny uchwyt do łatwego otwierania. Konserwę można spożywać na zimno oraz na ciepło z dodatkiem np. makaronu lub
kaszy. 

Skład: mięso drobiowe 66%, mięso wieprzowe 20%, mięso wołowe 12%, sól, przyprawy naturalne.

Wartość odżywcza w 100g produktu:
wartość energetyczna 188 kcal
tłuszcz 13g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4,9g
węglowodany 1,7g w tym cukry 0,5g
błonnik 0g
białko 17g
sól 1,5g

Produkt należy przechowywać w temperaturze 5°C do 25°C. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 24h. 

Istnieje wiele możliwości przechowywania konserw które znacznie wydłużają ich okres ważności. Do podstawowych kryteriów,
które należy spełnić być znacząco wydłużyć termin ważności konserwy należą:
- Utrzymanie stałej niskiej temperatury (optymalna pomiędzy 1ºC a 10ºC), maksymalna 18ºC. Należy unikać wahań
temperatury.
- Przechowywanie konserw z dala od źródeł wilgoci.
- Przechowywanie z dala od światła słonecznego.
- Okresowe smarowanie zgrzewów puszki olejem bezwodnym.

Najlepiej spożyć przed 01.05.2027  - ze względu na stałe dostawy termin ważności może być dłuższy niż podany w opisie.

Uwaga: niektóre puszki mogą mieć delikatne wgniecenie - nie są rozszczelnione i nadają się do spożycia

Ze względu na bardzo małą produkcję konserwy f-my Marlej są dostępne wyłącznie w sprzedaży on-line. Zgodnie z informacją
od Producenta, jako jedyni w Polsce, posiadamy ich wyroby w sklepie stacjonarnym.
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